PAGE
2

R E Q U E R I M E N T O  Nº. 121
SESSÃO ORDINÁRIA DE 1/3/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que no cruzamento da Rua dos Costas com a Rua Coronel Fonseca há uma grande área municipal que apresenta muito mato e vem sendo utilizado como depósito de lixo;

CONSIDERANDO que o passeio público da referida área municipal está em péssimas condições, estando destruído e com parte coberta pelo mato,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado  ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Botucatu, JOÃO CURY NETO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município e juntamente com o departamento competente, informe:

1) Quando o referido terreno será limpo e capinado?

2) Quando o passeio público do destacado local será restaurado?

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 1º de março de 2010.

Vereador Autor PROF. GAMITO

PT
wlf